PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2011

MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público o

RESULTADO da Prova Objetiva, realizada no dia 09 de outubro de 2011, para o emprego
permanente de Monitor de Educação Básica, dos candidatos que obtiveram aproveitamento igual
ou superior a 50% (cinqüenta por cento) dos pontos na prova, em ordem alfabética:

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Adriano Marinho de Matosa 4.728 27695029-X 21
Aline Solange Pecinelli 6.282 290487869 21
Ana Paula Buso 5.070 20601155 23
Andressa Ranzoni 5.580 43.956.057-3 25
Celina Aparecida Couto Baptista 5.238 11707357-x 24
Cintia Perly de Paiva 6.433 249825831 21
Debora Fernanda Noronha Rosa 5.515 28.057.419-8 23
Deisilane Gomes de Oliveira Dias 5.640 45616954-4 21
Giovana Roterotte 4.609 25.671.544-0 20
Gislaine Barbon de Oliveira 5.898 432997623 21
Herminda Laiso Hauck Carreira 4.244 0400912358 30
Janaina Machado Honorio Freire 5.500 40850712-3 22
Magna Helena Demétrio Paulino 4.323 408507421 28
Marina de Souza Bortolucci 6.050 46171452-8 25
Melissa Carina Ramos 6.869 47911053-0 21
Pamela Cristina Miranda 4.839 45186795-6 22
Priscilla Cíntia Pereira 4.707 243307731 20
Regiane Batista Oliveira 4.919 11753010 24
Renata Vanette da Silva 6.241 416718668 20
Silveli Ap. C. Antonio 4.211 19374826-5 20
Tatiane Prado 6.133 41.518.254-2 22
Thais Steola Hybner Pereira 4.272 402466883 21
Wlaisa Daiane Maciel de Andrade 7.053 345053564 21

       Pirassununga, 14 de novembro de 2011

        ADEMIR ALVES LINDO
                         Prefeito Municipal